
Nuorten työpajatoiminta Kaakon Kaksikossa vuonna 2024

SivHyltk 27.06.2023 § 57
25/12.05.04/2022

Valmistelija

Vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi, p. 050 3892 125

Virolahden ja Miehikkälän kunnat ostavat Nuorten työpajapalvelut Kotkan-Haminan seudun koulutus kuntayhtymältä, Rannikopajalta, johon kuuluvat kaikki Etelä-Kymenlaakson alueen kunnat. Nuorten työpajatoiminnasta ja Etsivästä nuorisotyöstä on tehty kuntien yhteinen toistaiseksi oleva sopimus. Toistaiseksi olevan sopimuksen liitettä tarkastellaan vuosittain, jotta toiminnan kehittäminen pystytään tekemään joustavasti erilaisten muutostarpeiden ja tarjottavien palvelujen mukaisesti.

Tulevan vuoden sopimuksien liitteet pitävät sisällään Nuorten työpajatoiminnan, Etsivän nuorisotyön ja Aloituspajan toiminnan. Aloituspaja on tarkoitettu oppivelvollisuusikäisille alle 18-vuotiaille. Palvelu sisältää yksilöllistä ja kokonaisvaltaista opiskeluvälineiden vahvistamista ja uuden koulutuspolun selkeytymistä. Lisäksi Rannikopajojen ja Kymsoten kuntouttavan työtoiminnan sopimuksen mukaan voidaan Rajapajalle sijoittaa myös 17–65 vuotiaita kuntouttavaan työtoiminnan asiakkaita.

Nuorten työpajasopimuksen kustannukset on arvioitu Virolahti 66 230 € ja Miehikkälä 8 326 €. Työllistämiskustannukset tulevat toteutuman mukaan ja määrärahavaraukset ovat Virolahti 81 000 € ja Miehikkälä 31 700 €. Aloituspajan kustannukset ovat Virolahti 4 000 € ja Miehikkälä 2 000 €. Tavoitteena vuodelle 2024 on työllistää varsinaiseen työpajavalmennukseen Virolahdella 10 nuorta ja Miehikkälässä 5 nuorta. Lisäksi asiakkaita ohjautuu Etsivän nuorisotyön palveluohjaukseen, oppivelvollisia Aloituspajan toimintaan sekä aikuisia kuntouttavaan työtoimintaan.

Työpajan toimintakustannukset jaetaan vuoden lopussa kuntien kesken työpajalaisten työpäivien suhteessa ja työllistämistukirahoista kumpikin kunta vastaa erikseen.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteiden mukaiset nuorten työpajaa koskevat sopimukset vuodelle 2024

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.